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Iu falenderojme per mirekuptim!

Nga arsyejet e cekura me Iarte, e duke u bazuar ne nenin 1.2dhe 7.1 te Rregullores nr.01l2022
te date 21 janar 2022, per themelimin e Komitetit Keshilledhenes per Etike Gjyqesore,KKEGI, e
refuzon kerkesen tuaj per te dhene opinion per ceshtjen lendore.

KKEGI, pas shqyrtimit te kerkeses konstatoi se ne baze te nenit 1.2 te Rregullores nr.01l2022 te
date 21 janar 2022, per themelimin e Komitetit Keshilledhenes per Etike Gjyqesore (KKEGI) ,
Komiteti ka mandat te jape informacione dhe keshilla per ceshtjet etike, vetem per gjyqtaret
(perfshire Kryetaret e gjykatave) te te gjitha niveleve te gjykatave, ai nuk ka mandat te jepe
opinione dhe keshilla per subjektet e tjera te interesuara, sic eshte rasti juaj.

Bazuar ne nenin 1,7dhe 9, te RregulloresNr.O112022,per Themelimin e Komitetit Keshilledhenes
per Etike Gjyqesore, Komiteti ka shqyrtuar kerkesen tuaj ne takimin e mbajtur me date 22 shkurt
2023.

Komiteti Keshilledhenes per Etike Gjyqesore (me tutje KKEGI), ka pranuar kerkesen tuaj te dates
13 shkurt 2023, me te cilen keni kerkuar qe ta shqyrtoj aktvendimin e kolegjit te speeializuar te
Dhomes se Posacme te Gjykates Supreme, te evidentuar SC-09-0217.

I nderuar gjyqtar Berisha,

Pergjigje.............................................................................................. -..-
22.02.2023
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